

Klemensen Holding ApS
Grønbækparken 16, 7490 Aulum

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 39 89 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Martin Mejdal Klemensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klemensen Holding ApS
Grønbækparken 16
7490 Aulum

CVR-nr.: 41 39 89 30
Stiftet: 26. maj 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Mejdal Klemensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -920.450 kr. mod 295.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af underskud i kapitalinteresser.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes der at kapitalinteresserne igen genererer positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.975	-3.937
Bruttoresultat	-5.975	-3.937
Indtægter af kapitalinteresser	-795.624	411.940
Øvrige finansielle omkostninger	-118.851	-112.750
Resultat før skat	-920.450	295.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-920.450	295.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-330.718	411.940
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-589.732	-216.687
Disponeret i alt	-920.450	295.253

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	4.195.936	5.391.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.195.936	5.391.560
	Anlægsaktiver i alt	4.195.936	5.391.560
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	21.974	28.284
	Omsætningsaktiver i alt	21.974	28.284
	Aktiver i alt	4.217.910	5.419.844
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	730.718
	Overført resultat	28.756	218.488
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	68.756	1.089.206
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.144.154	4.325.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.149.154	4.330.638
	Gældsforpligtelser i alt	4.149.154	4.330.638
	Passiver i alt	4.217.910	5.419.844

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	818.778	-64.825	0	793.953
Resultatandel	0	411.940	-216.687	100.000	295.253
Udloddet					
udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	730.718	218.488	100.000	1.089.206
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-330.718	-589.732	0	-920.450
Udloddet					
udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	40.000	0	28.756	0	68.756

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	4.660.842	4.656.842
Tilgang i årets løb	0	4.000
Kostpris 31. december 2022	4.660.842	4.660.842
Opskrivninger 1. januar 2022	852.200	879.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-734.883	472.681
Udbytte	-400.000	-500.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-282.683	852.200
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-121.482	-60.741
Årets afskrivninger på goodwill	-60.741	-60.741
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-182.223	-121.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.195.936	5.391.560
I regnskabsposten indgår goodwill med	425.191	485.932